规 格 书
SPECIFICATION
产品名称
Product Name
四孔小模块
产品型号
Product Model
SGKT4-3/4/5/6

规格书/SPECIFICATION
第 2 页 共 2 页
四．订购信息
产品编号 产品型号 产品名称 备注
SGKT4-3 四孔小模块 线径范围：4*Φ3mm
SGKT4-4 四孔小模块 线径范围：4*Φ4mm
SGKT4-5 四孔小模块 线径范围：4*Φ5mm
SGKT4-6 四孔小模块 线径范围：4*Φ6mm
五．修改记录
修改时间 修改内容 版本号
2021.12.08 定义版本号 V.0
©2018 浙江一舟电子科技股份有限公司，保留所有权利。由于我们的产品不断改进，我司将保留更改规